
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2223

Про внесення змін до рішення
Кропивницької міської ради
від 28.05.2024 № 1985 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву Кольца Т.М., Кропивницька 
міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до пункту 2 рішення Кропивницької міської ради 
від 28.05.2024 № 1985 «Про передачу у власність земельних ділянок 
громадянам» та замінити слово «Кольці» словом «Кольца».

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Тетяна Антонова 35 83 56


